Idem^{1a}.

Romana ecclesia (*Et infra:*) Ceterum interdicti, suspensionis vel² excommunicationis sententias, latae ab officialibus archidiaconorum, seu quibuslibet aliis iurisdictionem habentibus, suffraganeorum Remensis ecclesiae subditis, Remensis archiepiscopus et eius officiales omisis ipsis excommunicatoribus non relaxant, salva contraria super hoc consuetudine, si quam habent. Porro excommunicationum sententiae, a Remensi archiepiscopo suisque officialibus generaliter promulgatae, subiectos eiusdem iurisdictionis archiepiscopi tantum ligant. Sed nec in specie nec in genere pro culpis et offensis praeteritis vel praesentibus excommunicationum sententias absque competenti monitione praemissa promulgant, et, si contra praesumpserint, iniustas noverint esse illas. Caveant etiam, ne tales sententias excommunicationis³ sive specialiter sive generaliter in aliquos pro futuris culpis, videlicet si tale quid fecerint, vel⁴ etiam pro iam commissis sub hac forma: „si de illis infra tale tempus minime satisfecerint,“ proferre praesumant, nisi mora in exhibenda satisfactione, vel culpa seu offensa praecesserit⁵, quibus merito ad iniungendam satisfactionem huiusmodi et taliter prohibenda similia inducantur, aut alia rationabilis, quam in ipsis sententiis exprimant, causa subsit. In universitatem^b vel collegium proferri excommunicationis sententiam penitus prohibemus, volentes animarum periculum vitare, quod exinde sequi posset, quum nonnumquam contingat innoxios^c huiusmodi sententia irretiri; sed in illos duntaxat de collegio vel universitate, quos culpabiles esse constiterit, promulgetur.

CAP. VI.

Praelatus contra potentiam temporalem etiam spirituali gladio, scilicet ecclesiastica censura, se tueri potest. H. d. Ioann. Andr.

Idem in eodem^{1a}.

Dilecto filio decano Aurelianensi^a (*Et infra:*) Praeterea

Tit. VII. Cap. IV. b) sententias: *Icd* c) add.: et superioribus: *Iabdef*.

Cap. V. a) cf. c. 1. de suppl. negl. (1, 8.); — Comp. c. 5. h. t.; Bulla Ad exped.: no. 40. b) add.: vero: *Icd* c) add.: etiam: *I*.

Cap. VI. a) Comp. c. 6. h. t.; Bulla Ad exped. no. 41.; *Gregorius IX.* cancellario Paris. et collegis suis: *Id*; — fratri Ioanni Lemonic. (Lemovicensi?) de ordine fratrum minorum poenitentiariorum: *If*; — 1243—51. — *Pothast* no. 15126. — dixit Host. quod haec decret. dirigebatur eidam fratri Minor et poenitentiariorum Papae, qui legatus erat in illis partibus et vocabatur frater Ioannes Lemovicensis, qui super hoc Papam consuluerat, an decano liceret utroque gladio se tueri. *Ioann. Andr.* b) et: *Iabdef*